

**TSEMPPI - VTM
2009 – 2011**

PROJEKTISUUNNITELMA 2009

Yleistä

Turun seudun Mielenterveyspalveluyhdistys ry on toteuttanut Tsemppiä työttömille -projektia vuodesta 2003. Projektilla on aina ollut tavoitteena työllistää asiakkaat avoimelle sektorille yrityksiin. Kokemus on osoittanut, että kaikkien asiakkaiden kohdalla välitön työllistyminen yrityksiin ei ole mahdollista, vaan ensin tarvitaan enemmän tuettu jakso työkyvyn kohentamiseen.

Kohderyhmä

Projektin ensisijaisena kohderyhmänä ovat yli 500 päivää työttöminä olleet työttömät, joilla on mahdollisuus palkkatukeen. Kohderyhminä ovat myös muut vaikeasti työllistettävät sekä nuoret syrjäytyneet. Projektin asiakkaina voivat olla myös vajaakuntoiset työttömät työnhakijat esim. mielenterveyskuntoutajat.

Tavoitteet

1. Tsemppi -VTM -projektin tavoitteena on tarjota tuettu työpaikka Turun seudun Mielenterveyspalveluyhdistyksessä, joka edelleensijoittaa henkilön yritykseen.
2. Tavoitteena on edelleensijoittamisen päättymisen ja normaali työllistyminen yritykseen tai toiseen yritykseen.
3. Tavoitteena on luoda edelleensijoittamisesta toimiva malli, jota voidaan yleisesti hyödyntää.

Numeraaliset tavoitteet

Edelleensijoitukset yrityksiin	15 henkilöä
Yritystyöllistyminen (Ed.sij. jälkeen)	5 henkilöä

Palveluprosessi

Asiakashankinta

Tsemppi -VTM – projektiin asiakkaat tulevat Turun työvoimatoimistosta, Turun työvoimanpalvelukeskuksesta tai Tsemppiin Tsemppiä työttömille - projektin välittämällä.

Haastattelut

Asiakashaastattelut toteutetaan kaksivaiheisina.

Vaihe 1: Asiakkaan työkykyisyyden, motivaation ja sitoutumisen selvittäminen.

Vaihe 2: Toimintasuunnitelman tekeminen.

Toiminta

Palvelusta hyötyvän ja siihen sitoutuvan asiakkaan kanssa kartoitetaan häntä kiinnostavat työtehtävät. Tämän jälkeen henkilöstökonsultti etsii

sopivan yrityksen, jonka kanssa Tsemppi tekee sopimuksen yhteistyöstä. Tsemppi varmistaa, että työtä tarjoava yritys täyttää kaikki edelleensijoituksen vaatimukset.

Yrityssopimuksen jälkeen asiakas tekee työsopimuksen Tsemppin kanssa ja aloittaa työt yrityksessä.

Toiminnallaan yhdistys ei tavoittele voittoa.

Yritysyhteistyö

Tsemppiä työttömillä – projektin yritysyhteistyörekisterinä toimivat Keltaiset Sivut ja Internet.

Oleellisinta yritystyöllistymisessä on kyky luoda uusia yrityskontakteja, hoitaa niitä ja säilyttää ne. Projektin henkilöstöä valmennetaan jatkuvasti markkinointiin ja myyntiin liittyvissä asioissa.

Yhteistyö

Projekti tekee tiivistä yhteistyötä Turun työvoimatoimiston, Turun työvoimanpalvelukeskuksen ja Tsemppiä työttömille - projektin kanssa. Yritysyhteistyötä kehitetään koko ajan.

Resurssit

Henkilöstö

- projektipäällikkö / henkilöstökonsultti

Toimitilat

- projekti toimii Turun Mielenterveyspalveluyhdistyksen tiloissa alivuokralaisena

- 1 työhuonetta

Talous

Projektirahoitusta haetaan vuodelle 2009 Varsinais-Suomen TE -keskukselta 42 000 euroa ja Turun kaupungilta 2 500 euroa, yhteensä 44 500 euroa. Projektisuunnitelman liitteenä on vuoden 2009 talousarvio. Projektin avulla työllistämiskustannus on n. 2225 euroa/työllistynyt.

Projektin taloudesta vastaa toiminnanjohtaja Ari Ropanen. Kirjanpidon, palkanlaskennan ja tilinpäätöksen hoitaa Turun Tilikeskus OY. Tilintarkastajana toimii HTM Ilkka Vähätalo.

LIITTEET

Työllisyysmääräraahakemus Turun kaupungille ja/ tai TE -keskuksen projektitukihakemus